portionibus supraseriptis pro solido res que utisupra

in solidum uenduntur nichil inde omnino seu aliquas

tenus in se retento uendit cedit et tradit seukquasi

prefatis magnifico domino domino simonitbuicanigre

dei gracia ianuensium duci et populi deffensorilet

prefato consilio ementibus recipientibus et stipulan

tibus nomine et uice comunis ianue ut supra finito

precio librarum undecim milium ducentarum quin

quaginta ianuinorum. cuius quidem quantitatis inte

gram summam seu quod precium integrum ipse an

celinus ut supra confessus est et asseruit ipsi domino

duci et consilio recipientibus nomine supradicta se

habuisse et recepisse et in integrum sibi solutum et

numeratum fuisse ab eisdem i-enuncians exceptioni

d precii seu peccuuie predicte integraliter non solute

et non numerate doli mali metus in factum condi

tioni sine causa et omni iuri et legum auxilio seu

municipali quo mediante contra predicta uel aliquod

predictarum uenire posset uel aliqualiter coutrahire

ad habendam tenendum et possideudum et quicquid

dicti dominus dux et consilium seu comune ianue

de predictis castris cum iuribus et omnibus et sin

gulis supradictis uoluerint faciendum pro porcioni

bus supradictis iure proprietario et titulo emptionis

sine omni dicti ancelini et heredum suorum om

niumque aliarum personarum pro ipso in perpetuum

contraditione et si plus ualent dicta castra cum

iuribus et omnibus et singulis supradictis quantum

pro dictis partibus dicto precio illud plus idem
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ancelinusldonat et remictit prefatis domino duci et a- terat uel in futurum haberet ex causa de preterito

consilio dicto nomine recipientibus seu per ipsos

comuni ianue inter uiuos mera pura et irreuocabili

donacione renuncians ipse ancelinus legiqua subtile-i

nitur deceptis ultra dimidiam iusti precii etromniv

alii iuri et legum auxilia vet promictens dicta uen

dita habere licere dolum malum abesse abfuturum

que esse. possessionem quoque et dominium seu quasi

predictorum cum iuribus et omnibus et singulis su

pradictis prordictis partibus prefiitus ancelinus ipsis
domino dulci et consilio ut supra recipientibus et

per ipsos comunir ianue traddidit et corporaliter

traiiidisse confitetur et asserit constituens ipse ance

linus pro dictis domino duce et consilio et comuni

ianue et eorum nomine se ab illis precario possi-l

dere illa castra cum iuribus et omnibus et singulis b

su radictis aro dictis artibus uam-diu redictorum
q P